Директору МАХЛ РАХ

Губанову Д.В.

_____________________________________________
Ф.И.О. (одного из родителей полностью)

___________________________________________________________________

адрес регистрации по месту проживания
___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

___________________________________________________________________

Телефон

___________________________________________________________________

                                                                                     электронный адрес

ЗАЯВЛЕНИЕ

  Прошу Вас, досрочно расторгнуть Договор «Временного

проживания в интернате» от ____/ ________/201___

за № _____/_____  моей/моего сына/дочери (нужное подчеркнуть)

__________________________________________________________
                                                        Ф.И.О. ребенка (полностью),

Класс ___ «___», учебно-творческая мастерская ________________,

с ____/ _________/ 201___ года,

в связи ___________________________________________________

__________________________________________________________
(указать причину)

___/___________/______                 _________ /__________________
          (дата составления)                                                      (подпись)                          (расшифровка)